Ad 6^{um} Nobiles ab invicem divisi Graeci Ritus Catholici sunt duo

Ad 7^{um} ecclesiae structura lignea, et vetustate attrita ob caliginem Tenebrarum, et angustiam sanctuarii cultui Divino minus idonea in interno tamen ornata videlicet iconoclatura modore paretur verum suppelletilibus necessariis utpote Libris Casula Calice destituta est, capax animarum circiter 100. Per Parochianos ab immemoriale tempore in fundo a Nibili Domina Juditha condam Fancsikay collato aedificata

Ecclesia haec annue Proventus ex Agro duarum Metretarum Posoniensium Tritici capaci, sed fagopiro per Parochianos inseminari et cultivari solito habet circiter

floreos 10

Ex alia vero nulla ve nullos Proventus habet

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10

Ad 9^{um} Ecclesiae necessitatibus pro tenuitate sua soli Parochiani provident.

Ad 10^{um} Domus Parochialis statui utcunque Lignea per Parochianos ante tres annos erecta

Ad 11^{um}

Parochus

annue Proventus habet ex fundo Intravillano per praelaudatam Dominam Juditham Fancsikay collato duarum metretarum Posoniensium capaci citra industriam percipit

denarios 34

Ex Gramine per se colligi solito unum currum faeni procreabili annue percipit

denarios 51

Ex Agris mediae secundae Metretae Posoniensis Capacibus Tritico per se in seminari solitis anne (!) percipit circiter

denarios 12

[fol. 26v]

Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Metretas nullas neque ex Leguminum speciebus quidquam.

Ex Agris item per Parochum fagopiro inseminari solitis capacibus Metretarum Posoniensium Tritico inseminandarum circiter octo fructificat, annue citra industriam

floreos 2 denarios 33

De ligneis focalibus Parochus solus sibi aere proprio providet, neque a Parochianis praestantur

Ex Vineis urnas nullas.

Ugocsa vármegye

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino in sortem Lectoralis solutionis unius Diei Laborem in victu Parochi praestari solitum a denariis 9 facit *floreos 6*
In Natura

Vini Urnas nullas Tritici, Siliginis, Avenae, Pannici metretas nullas.

Tritici Turtici a quolibet Hospite unam Metretam Posoniensem, Singulam a denariis 36. computatam universim 30 constituentes percipit annue *floreos 18*
Butyri Medias nullas, de Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, sale et in puncto specificatis nihil percipit.

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 28 denarii 10

Ad 12^{um} Nobiles in hoc Loco degentes ad intertentioem Parochi in praeattactis fixis praestationibibus (!) aequaliter cum reliquis Parochianis concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola annue signanter: